Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Nacional

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:36:17

Sao Bento do Sul 1,120 km

]
25/9/2016 16:15
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
(22) WANDREY NIELS 1 16:37:36.638
1 16:37:32.062 2 1:11.857 +1.053 16:38:48.495
2 1:09.093 +2.457 16:38:41.155 3 1:11.449 +0.645 16:39:59.944
3 1:08.989 +2.353 16:39:50.144 4 1:11.358 +0.554 16:41:11.302
4 1:07.655 +1.019 16:40:57.799 5 1:10.804 16:42:22.106
5 1:07.845 +1.209 16:42:05.644 6 1:11.191 +0.387 16:43:33.297
6 1:06.636 16:43:12.280 7 1:14.136 +3.332 16:44:47.433
7 1:07.440 +0.804 16:44:19.720 8 1:12.405 +1.601 16:45:59.838
8 1:07.447 +0.811 16:45:27.167 9 1:12.687 +1.883 16:47:12.525
9 1:08.847 +2.211 16:46:36.014 10 1:12.641 +1.837 16:48:25.166
10 1:09.820 +3.184 16:47:45.834 11 1:11.917 +1.113 16:49:37.083
11 1:10.943 +4.307 16:48:56.777
(241) LEONEL CLAUDIO KEIL
(25) VOLNEI DA FONSECA 1 16:37:41.171
1 16:37:30.442 2 1:13.783 +2.141 16:38:54.954
2 1:09.746 +2.243 16:38:40.188 3 1:13.561 +1.919 16:40:08.515
3 1:08.688 +1.185 16:39:48.876 4 1:13.963 +2.321 16:41:22.478
4 1:08.202 +0.699 16:40:57.078 5 1:14.370 +2.728 16:42:36.848
5 1:08.030 +0.527 16:42:05.108 6 1:13.151 +1.509 16:43:49.999
6 1:07.503 16:43:12.611 7 1:11.642 16:45:01.641
7 1:08.942 +1.439 16:44:21.553 8 1:12.060 +0.418 16:46:13.701
8 1:09.860 +2.357 16:45:31.413 9 1:12.524 +0.882 16:47:26.225
9 1:09.860 +2.357 16:46:41.273 10 1:12.414 +0.772 16:48:38.639
10 1:08.969 +1.466 16:47:50.242 11 1:12.179 +0.537 16:49:50.818
11 1:10.597 +3.094 16:49:00.839
(279) RODRIGO DEMETRIO PIVOTTO
(21) DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT 1 16:37:38.159
1 16:37:30.268 2 1:13.766 16:38:51.925
2 1:09.373 16:38:39.641 3 1:13.993 +0.227 16:40:05.918
3 1:11.980 +2.607 16:39:51.621 4 1:15.700 +1.934 16:41:21.618
4 1:10.304 +0.931 16:41:01.925 5 1:14.880 +1.114 16:42:36.498
5 1:09.695 +0.322 16:42:11.620 6 1:15.974 +2.208 16:43:52.472
6 1:09.409 +0.036 16:43:21.029 7 1:15.243 +1.477 16:45:07.715
7 1:10.456 +1.083 16:44:31.485 8 1:17.878 +4.112 16:46:25.593
8 1:10.400 +1.027 16:45:41.885 9 1:17.674 +3.908 16:47:43.267
9 1:10.478 +1.105 16:46:52.363 10 1:23.111 +9.345 16:49:06.378
10 1:10.443 +1.070 16:48:02.806
1 1:10.795 +1.422 16:49:13.601 (85) JOSE ALMIR DA LUS
1 16:37:38.375
(18) ALMIR IARGAS DE PAULA 2 1:14.621 +1.192 16:38:52.996
1 16:37:34.790 3 1:13.429 16:40:06.425
2 1:10.042 +0.918 16:38:44.832
3 1:10.713 +1.589 16:39:55.545
4 1:09.124 16:41:04.669
5 1:09.194 +0.070 16:42:13.863
6 1:09.536 +0.412 16:43:23.399
7 1:09.787 +0.663 16:44:33.186
8 1:09.634 +0.510 16:45:42.820
9 1:09.905 +0.781 16:46:52.725
10 1:10.482 +1.358 16:48:03.207
11 1:12.176 +3.052 16:49:15.383
(5) EMERSON VARELA DA SILVA
1 16:37:37.087
2 1:11.774 +1.145 16:38:48.861
3 1:12.047 +1.418 16:40:00.908
4 1:11.016 +0.387 16:41:11.924
5 1:10.775 +0.146 16:42:22.699
6 1:11.582 +0.953 16:43:34.281
7 1:12.099 +1.470 16:44:46.380
8 1:11.395 +0.766 16:45:57.775
9 1:10.629 16:47:08.404
10 1:11.562 +0.933 16:48:19.966
11 1:11.964 +1.335 16:49:31.930
Orbits

Impresos: 25/9/2016 16:57:16
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